
 

 

 
Vlastnosti SML  
   

Mulčuje trávu a keře až do  3 cm SML je lehký 
Pracovní rychlost 3-5 km/h kladivový mulčovací stroj,  
Tříbodové zavěšení ISO  1. kat. centrální pevné který je výborně vhodný pro montáž  
Převody s volnoběhem 540 1/min. na malé traktory. Dle použití  
Hřídel pohonu 1 3/8“  Z=6 Nabízíme různé druhy rotorů a nářadí. 
Počet klínových řemenů 3 Tím je výsledek vždy optimální. 
Podpěrný válec, přestavitelný 2,5 cm  
Čelní ochrana klapky  
Zadní ochrana gumová klapka  
Sériové nářadí kladiva SML  

 
 

 
 

Posun paralelogramem o 55 
cm (volitelné vybavení). 

Standardní výbava s pevnou 
nástavbou.  

Podpěrný válec 
a zadní ochrana 

z gumy 

Rotor s kladívky SML 
(sériové vybavení) 

Reverzibilní nástavba 
ručně přestavitelná o 
17 cm 

Lehký a výkonný! 

Model SML 



 

 

 
Posun paralelogramem SML (volitelné vybavení) 

 

 
 

Paralelogram stranového posunutí je 
volitelným vybavením pro SML. Může se jeho 

pomocí zařízení vysunout až o max. 55 cm 
doprava. Volitelně je SML vybaven také ručně 

stranově přestavitelným nástavbovým 
kozlíkem. Jsou možné dvě pevné polohy – 
uprostřed nebo posunutí o 17 cm doprava. 

Sériové provedení je v pevné poloze 
uprostřed.  

 Volitelné vybavení SML OPT 
    

L = pracovní šířka Kardanová hřídel (pro 1 3/8“ Z=6) O 008 
d = 64 cm Rotor s kladivy na okách O 342 
D = 55 cm Rotor s ostřím Y na okách O 031 
 Nástavba 1. kat. reverzibilní a 

stranově přestavitelná o 17 cm O 313 

 Nástavba 1. kat. s posunem 
paralelogramem o 55 cm O 206 

 Bezpečnostní tabulka do 
silničního provozu O 162 

 
 

SML         
Pracovní šířka 

cm 
Celková šířka 

cm 
Hloubka 

cm 
Výška 

cm 
Hmotnost* 

kg 
Kladiva SML 

počet 
Kladiva SMW 

počet 
Podpěrný válec 

 mm 
kW 

min-max 
PS 

min-max 
          

105 125 90 95 250 18 9 133 15-29 20-40 
125 145 90 95 275 24 12 133 15-29 20-40 
155 175 90 95 312 27 15 133 15-29 30-40 
175 195 90 95 337 33 18 133 15-29 30-40 
200 220 90 95 368 39 21 133 15-29 35-40 

* Hmotnost stroje se rozumí jako doporučená hodnota, vztahuje se na normální provedení bez příslušenství a podléhá změnám. 

 
 

 
  


